

Aifam, Jak

ej weź zamknij drzwi, zamknij drzwi...
witam, studio budzi, studio budzi
daj natury, daj fauna, daj natury
pokaż styl..
aaiffae - aaiffae

1.

Ja i dość strzygam dumę, nie każdy mnie zrozumie,
ale nuka zignoruję człowieka, kt&#oacute;ry w biczu podtępu
Przbudź sie tak.. ja nie żartuje..
Nigdy nie jedź z nim po drodze, ponoć bez interesu ciągle czeka i
Tamten chłopak w piaskownicy był jak lato jak z lata całe dawn
To się kata spytałem..
Są ludzie, ludzie o człowieczeństwie nie zapomniałem
dziękuję Bogu, mamie, tacie za to kim sie stałem, choćNiż wszystkie rozumy..
Duma, pycha otworzyła w ich umysłach dziury!
ta-ta-ta-ra dla nich, dla nich pogarda..
Na uodpornienie zaciśnięta mocno garda
ta-ta-ta-ra zaciśnieta mocno garda..
ref.

what again, what again, what again, what again

2.

Czujesz zmęczenie opadają powieki,
masz dosyć patrzenia na te dzieci bez opieki!
Już pomalowali bloki, już odnowili mury,
ale ten kt&#oacute;ry myslisz że jest lepiej więc będzie.
Tutaj źle było, jest i chyba zawsze będzie..
Czy Ty chcesz żyć w świecie taki jak ten..
Dziękuję osiedlu za życiowe doświadczenie, ale pieprz
Dziaciaki na ulicy mają wpajaną agresję
Jeb*** policję i pier***** konsekwencję
Powiesz że agresja, że co, że pier****
Pajacu sam nie widzisz tego co w oczy kole
Najpierw dzieciństwo, potem reszta życia,
a ty hej, ile możesz jak każe tradycja..
Gdzie jest port to juz jest temat rzeka, a ja chcę trochę poży&#amp;

ref.

he-he-he he-he-he he-he-he he-he-he

3.

Nie licą sie słowa, tylko gesty, to moja mowa
Wyższa wodnia prowadząca mnie do celu
Samemu zawalcze, z tobą cos zwalcze,
Jesteś ze mną lub przeciwko mnie
Czas szybko płynie, czas demetrialnie człowieka zmienia
wyciąga z piekła, wynadurzenia
To jak ostatni bez wiary stanie się wybawieniem, dla tego co nauczy Cie odgraągorąco pozdrawiam każdego tego kt&#oacute;ry zatyka w gł
To ten co żyje marzeniami, żywi sie problemami.
Będąc wierny tej jedynej leżąc w sypialni..
Teraz ja na dobranoc całuje cz&#oacute;łko, nosek, usta, pa
Tylko prawdziwa jedna miłość wiecznie trwa, czy to jest w&#amp;
tego nikt nie wiem, nikt nie wie..
czy Ty chcesz żyć w zgodzie z własnym poczuciem harmonii
Twoje milczenie w krzyku niepokoii..
Czy Ty chesz żyć w zgodzie z samym sobą, stać si&a
Czy Ty chesz żyć..
Patrzysz jej w oczy a one są oktami myśli..
Patrze w niej głęboko..
takich widze.. co o mnie myślisz..